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{joomplu:964 left} W dniach od 1 do 5 lutego br. na terenie Szkoły Podstawowej w Większycach
 w ramach ferii zimowych trwało Zimowisko. W tym roku w Zimowisku brało udział 17 dzieci z
Większyc. Uczestnicy przez 5 dni mieli do dyspozycji salkę gimnastyczną, salkę przedszkolną,
salę komputerową oraz klasy szkolne. Opiekunkami Zimowiska były panie: Aleksandra
Wrazidło, Bernadeta Szenfeld.

      

Każdy dzień zajęć rozpoczynał się zabawami integrującymi grupę. Codziennie uczniowie
pomagali robić wspólne śniadania. Uczniowie mieli okazję korzystać z sali komputerowej, gdzie
mieli okazję buszować po Internecie, grać online oraz szukać różnych informacji do własnego
użytku. W związku z zbliżającymi się Walentynkami uczniowie wykonali przepiękne kartki oraz
serduszka na tę okazję. Dzieci wspólnie  bawiły  się na sali gimnastycznej grając w dwa ognie,
piłkę parzy,  p. koszykową, p. siatkową oraz rywalizując ze sobą w formie „wyścigów rzędów”. 
{joomplu:917 right} Głównym zadaniem trzeciego dnia zimowiska było uświadomienie
konieczności dbania o zdrowie, poprzez promowanie zdrowego stylu życia „Bez nałogów”.
Uczniowie podzieleni na dwie grupy wykonali dwa plakaty . Pierwszy plakat obrazował skutki
palenia papierosów, drugi natomiast przedstawiał zdrowotne efekty uprawiania aktywności
ruchowej (sportowej). Uczniowie wykonali również piękne zakładki do książek, które na pewno
będą pomocne podczas czytania swoich ulubionych lektur szkolnych J.
 Zorganizowany został turniej tenisa stołowego dziewcząt i chłopców. Zwycięzcy otrzymali
piękne nagrody a pozostali uczestnicy ogromne brawa i satysfakcję z uczestnictwa i świetnej
zabawy.
 Główną atrakcją zimowiska był oczywiście kulig, który odbył się w czwartek. Na ten dzień
uczniowie czekali z niecierpliwością. Przy pięknej, słonecznej lecz mroźnej pogodzie wszyscy
świetnie się bawili a frajda z jazdy na sankach była ogromna! Kulig zakończył się pieczeniem
kiełbasek przy ognisku.
 {joomplu:963 left} Ostatni dzień zimowiska przebiegał w atmosferze baśni i bajek. Po projekcji
filmu  dzieci wspólnie wykonały przepyszną sałatkę owocową, którą wspólnie skonsumowały. 
 Tego dnia odbył się również wyjazd na basen do  Aquaparku  dla wszystkich chętnych
miłośników wodnego szaleństwa.
 W czasie zimowiska zaobserwowano, że uczniowie licznie przychodzili na zajęcia i chętnie
uczestniczyli w zorganizowanych zajęciach.
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